minis Iesu virtus et auxilium, Mariae Virginis adridentium oculorum 

propitiatio, iustitiae et veritatis triumphus, pax et benedictio ! Amen. 

3 Sermo De aquaeductu, VI-VII. 
4 Cfr. Cant. 1, 3. 

41 - ACTA , vol. I, n. 12 . — 25-9-1959 . 
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ACTA PII PP. XII 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

BEATA MARIA VIRGO (( DE PERPETUO SUCCURSU )) PRAECIPUA CAELESTIS PATRO

NA VICARIATUS APOSTOLICI SAMARINDAËNSIS DECLARATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quae materno cum animo hominibus, 

in huius saeculi caliginoso mari versantibus, opem caelitus ferre non 

desinit, Beatissima Virgo Maria a Perpetuo Succursu recte solet appel

lari et, hoc nomine ornata, impense excoli. Hoc vero religionis studium 

in iis praesertim regionibus est commendandum, in quas Evangelii 

lumen per verbi Dei praecones recens illatum est, ut Augustae Virginis 

beneficio errores omnes discutiantur et christiana veritas penitus inhae-

rescat in mentibus. Quod spectans, Venerabilis Frater Iacobus Henricus 

Romeyn, Episcopus titulo Zenopolitanus in Isauria et Vicarius Apo

stolicus Samarindaënsis, Nos rogavit, ut Beatam Mariam Virginem 

de Perpetuo Succursu nuncupatam, cui etiam princeps templum eius

dem regionis missionali opere excolendae nuper dicatum est, huius Pa

tronam renuntiaremus. Quibus precibus libenti animo admissis, Nos, 

e Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura de

liberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum 

Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam Mariam Virginem de 

Perpetuo Succursu praecipuam apud Deum Patronam totius Vicariatus 

Apostolici Samarindaënsis confirmamus seu constituimus ac declara

mus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae princi

palibus regionum Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis non 

obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque ple

nos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant 
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seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum ; ir ritumque ex nunc et inane fieri, 

si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvin 

mensis Aprilis, anno MDCCCCLVIII, Pontificatus Nostri vicesimo.